
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel
1 Hlaváč Václav Slovan K.Vary 384 202 1 586 364 202 1 566 748 404 2 1152
2 Urban Ladislav ml. Slovan K.Vary 388 198 0 586 367 173 2 540 755 371 2 1126
3 Valeška Antonín Kuželky Aš 368 190 3 558 382 176 2 558 750 366 5 1116
4 Rajlich Petr Lokomotina Cheb 375 177 2 552 368 188 3 556 743 365 5 1108
5 Ženíšek Josef SKK K.Vary 361 190 4 551 365 184 5 549 726 374 9 1100
6 Boško Ivan Sokol Teplá 357 185 3 542 365 189 2 554 722 374 5 1096
7 Běloch Jiří TJ Šabina 385 180 2 565 367 161 1 528 752 341 3 1093
8 Hurta Martin Kuželky Aš 365 170 5 535 367 188 3 555 732 358 8 1090
9 Knespl Miroslav TJ Lomnice 368 187 3 555 352 182 4 534 720 369 7 1089

10 Seidl Tomáš TJ Šabina 356 190 5 546 351 184 6 535 707 374 11 1081
11 Krotký Josef TJ Lomnice 374 152 7 526 386 164 4 550 760 316 11 1076
12 Jedlička Petr ml. Kuželky Aš 345 192 2 537 353 180 3 533 698 372 5 1070
13 Bubla Miroslav TJ Lomnice 370 155 5 525 358 178 5 536 728 333 10 1061
14 Bulant Jaroslav st. Kuželky Aš 355 194 2 549 337 168 4 505 692 362 6 1054
15 Vrbata Martin Kuželky Aš 355 179 3 534 355 164 5 519 710 343 8 1053
16 Šrek Jiří TJ Jáchymov 359 163 3 522 354 177 5 531 713 340 8 1053
17 Maršát Ota st. Kuželky Aš 342 179 6 521 357 165 1 522 699 344 7 1043
18 Cimbala Radek Slávia K.Vary 359 164 6 523 352 159 9 511 711 323 15 1034
19 Haken Petr Kuželky Ji.Hazlov 357 174 6 531 321 155 6 476 678 329 12 1007
20 Černohous Ondřej Slávia K.Vary 354 167 5 521 339 113 14 452 693 280 19 973
21 Pavlík Tomáš Slovan K.Vary 343 187 1 530
22 Trakal Martin Slovan K.Vary 344 174 3 518
23 Hlavatý Zdeněk TJ Jáchymov 373 145 9 518
24 Urban Vladislav Kuželky Aš 351 164 10 515
25 Staša Pavel Slovan K.Vary 355 156 7 511
26 Plechatý Radek TJ Lomnice 335 175 8 510
27 Kučera Pavel TJ Šabina 353 157 7 510
28 Novák Stanislav Kuželky Ji.Hazlov 344 162 4 506
29 Kříž Zdeněk Sokol Útvina 339 166 5 505
30 Axamský Luboš Sokol Teplá 369 133 11 502
31 Jaroš Jiří Lokomotina Cheb 346 155 8 501
32 Kubík Jan Lokomotina Cheb 351 150 10 501
33 Černohous Vladimír Slávia K.Vary 334 164 10 498
34 Maněna Bohumil TJ Lomnice 344 154 4 498
35 Kříž Jan Sokol Útvina 332 160 9 492
36 Čolák Petr SKK K.Vary 351 138 15 489
37 Mitáček Jiří ml. SKK K.Vary 333 148 8 481
38 Urban Ladislav st. SKK K.Vary 337 134 9 471
39 Červenka Vít Sokol Útvina 320 146 2 466
40 Maršát Ota ml. Kuželky Aš 327 139 12 466
41 Kuchař Martin TJ Jáchymov 331 123 8 454
42 Patkaň Jaroslav Sokol Útvina 314 137 14 451
43 Repčik Pavel ml. Kuželky Ji.Hazlov 298 128 11 426
44 Gabriško Jiří SKK K.Vary 274 144 17 418

celkem TŘI muži 

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Hlaváč Václav Slovan K.Vary 364 202 1 566
2 Valeška Antonín Kuželky Aš 382 176 2 558
3 Rajlich Petr Lokomotina Cheb 368 188 3 556
4 Hurta Martin Kuželky Aš 367 188 3 555
5 Boško Ivan Sokol Teplá 365 189 2 554
6 Krotký Josef TJ Lomnice 386 164 4 550
7 Ženíšek Josef SKK K.Vary 365 184 5 549
8 Urban Ladislav ml. Slovan K.Vary 367 173 2 540
9 Bubla Miroslav TJ Lomnice 358 178 5 536

10 Seidl Tomáš TJ Šabina 351 184 6 535
11 Knespl Miroslav TJ Lomnice 352 182 4 534

Do M-ČR, které se koná 4.-5.května 2019 ve Valašském Meziříčí postupují

a navíc loňský obhájce titulu MISTR ČR 2018 - Tomáš PAVLÍK ze Slovanu K.Vary

Muži
Datum: 27.ledna 2019 Kuželna: TJ LOMNICE
120 hs

Mistrovství Karlovarského kraje pro rok 2019
Muži kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum: 26. - 27. ledna 2019 Kuželna: TJ LOMNICE
Kombinace Kvalifikace Finále Celkem



12 Jedlička Petr ml. Kuželky Aš 353 180 3 533
13 Šrek Jiří TJ Jáchymov 354 177 5 531
14 Běloch Jiří TJ Šabina 367 161 1 528
15 Maršát Ota st. Kuželky Aš 357 165 1 522
16 Vrbata Martin Kuželky Aš 355 164 5 519
17 Cimbala Radek Slávia K.Vary 352 159 9 511
18 Bulant Jaroslav st. Kuželky Aš 337 168 4 505
19 Haken Petr Kuželky Ji.Hazlov 321 155 6 476
20 Černohous Ondřej Slávia K.Vary 339 113 14 452

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Boková Miroslava Sokol Teplá 354 191 1 545
2. Zmeškalová Zdeňka Slovan K.Vary 365 176 11 541
3. Pospíšilová Martina Kuželky Aš 358 178 3 536
4. Mašková Ivona Kuželky Aš 367 169 3 536
5. Laudátová Jitka Kuželky Aš 370 164 11 534
6. Blaslová Dana TJ Jáchymov 338 189 2 527
7. Vajdíková Lucie TJ Lomnice 355 170 7 525
8. Stašová Daniela Slovan K.Vary 361 163 4 524
9. Frančeková Petra TJ Lomnice 357 163 9 520

10. Tauerová Lucie Kuželky Aš 340 176 0 516
11. Sobotková Martina SKK K.Vary 345 169 8 514
12. Poláčková Miroslava Sokol Teplá 367 146 5 513
13. Čejková Michaela Slovan K.Vary 346 157 13 503
14. Heidlerová Michaela TJ Lomnice 347 156 7 503
15. Mašková Yvona Lokomotiva Cheb 366 137 12 503
16. Rajlichová Dagmar Lokomotiva Cheb 345 156 6 501
17. Hánělová Bronislava SKK K.Vary 365 132 14 497
18. Besedová Hedvika Slovan K.Vary 344 150 8 494
19. Maněnová Monika TJ Lomnice 333 155 5 488
20. Maněnová Lucie TJ Lomnice 335 148 19 483
21. Berkovcová Hana Lokomotiva Cheb 343 139 6 482
22. Čedíková Sylvie TJ Lomnice 347 130 12 477
23. Chlupová Jaroslava Slovan K.Vary 344 124 14 468
24. Knesplová Koubková Iva TJ Lomnice 334 132 16 466
25. Utikalová Miroslava Kuželky Ji.Hazlov 337 120 16 457
26. Šafaříková Dagmar Kuželky Ji.Hazlov 325 99 24 424
27. Kožíšková Jana TJ Lomnice 326 87 23 413

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel
1 Solín Jaroslav Kuželky Aš 376 183 8 559 386 192 6 578 762 375 14 1137
2 Lipták Ladislav Lokomotiva Cheb 388 197 0 585 354 196 5 550 742 393 5 1135
3 Guba Jiří TJ Lomnice 366 171 6 537 359 184 6 543 725 355 12 1080
4 Pešťák Miroslav Sokol Teplá 380 173 2 553 358 167 5 525 738 340 7 1078
5 Luster Johannes Slovan K.Vary 354 184 10 538 350 175 8 525 704 359 18 1063
6 Veselý Stanislav Sokol Útvina 347 174 10 521 362 179 7 541 709 353 17 1062
7 Martínek Luboš SKK K.Vary 349 179 4 528 350 180 5 530 699 359 9 1058
8 Veverka Josef TJ Lomnice 376 144 6 520 352 183 2 535 728 327 8 1055
9 Průša František Slovan K.Vary 368 189 3 557 339 157 5 496 707 346 8 1053

10 Zeman Václav SKK K.Vary 349 183 4 532 359 158 6 517 708 341 10 1049
11 Hromada Lubomír TJ Lomnice 372 162 12 534 348 167 11 515 720 329 23 1049
12 Guba Hubert TJ Lomnice 332 182 3 514 334 176 4 510 666 358 7 1024
13 Vodehnal Vítězslav SKK K.Vary 360 158 5 518 335 154 3 489 695 312 8 1007
14 Velek Jiří Sokol Teplá 358 191 3 549 334 110 14 444 692 301 17 993
15 Brandl Gerhard TJ Šabina 348 163 5 511 330 146 13 476 678 309 18 987
16 Šafr Jiří Slovan K.Vary 323 193 5 516 0 0 0 0 323 193 5 516

17 Budil Miroslav Lokomotiva Cheb 348 154 9 502
18 Čechura Václav SKK K.Vary 354 148 6 502
19 Feksa Pavel Lokomotiva Cheb 330 168 6 498
20 Schimmer Rudolf TJ Lomnice 322 170 9 492
21 Benčík Pavel Kuželky Ji.Hazlov 341 151 8 492

Kombinace Kvalifikace Finále Celkem

Senioři kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum: 26. - 27.1.2019 Kuželna: KK Jiskra HAZLOV (Utikalovi)

Kategorie: Ženy  1 × 120 hs
Datum : 26.ledna 2019 Kuželna : KK Karlovy Vary

V ý s l e d k y

Do M-ČR, které se koná 4.-5.května 2019 v Hořicích, postupují TŘI ženy.



22 Vyleťal Bohumil Lokomotiva Cheb 325 165 11 490
23 Kupka Libor SKK K.Vary 364 125 11 489
24 Hlavatý Vlastimil Sokol Útvina 327 161 9 488
25 Milota Rostislav Sokol Teplá 344 144 12 488
26 Cimbala Štefan Slávia K.Vary 340 145 10 485
27 Nový Jaroslav TJ Šabina 346 139 10 485
28 Vieweg Václav Kuželky Aš 331 153 7 484
29 Klepáček Adolf Lokomotiva Cheb 331 144 9 475
30 Boháč Pavel SKK K.Vary 336 139 10 475
31 Veselý Václav Kuželky Aš 322 145 10 467
32 Lukeš Vladimír TJ Jáchymov 335 130 11 465
33 Mišánek Vladimír Kuželky Aš 323 141 14 464
34 Šeda Jiří TJ Jáchymov 335 125 10 460
35 Mandák Jan Sokol Teplá 331 124 17 455
36 Pejsek Karel Sokol Útvina 316 112 20 428

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel
1 Solín Jaroslav Kuželky Aš 386 192 6 578
2 Lipták Ladislav Lokomotiva Cheb 354 196 5 550
3 Guba Jiří TJ Lomnice 359 184 6 543
4 Veselý Stanislav Sokol Útvina 362 179 7 541
5 Veverka Josef TJ Lomnice 352 183 2 535
6 Martínek Luboš SKK K.Vary 350 180 5 530
7 Luster Johannes Slovan K.Vary 350 175 8 525
8 Pešťák Miroslav Sokol Teplá 358 167 5 525
9 Zeman Václav SKK K.Vary 359 158 6 517

10 Hromada Lubomír TJ Lomnice 348 167 11 515
11 Guba Hubert TJ Lomnice 334 176 4 510
12 Průša František Slovan K.Vary 339 157 5 496
13 Vodehnal Vítězslav SKK K.Vary 335 154 3 489
14 Brandl Gerhard TJ Šabina 330 146 13 476
15 Velek Jiří Sokol Teplá 334 110 14 444
16 Šafr Jiří Slovan K.Vary 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Pivoňková Lenka Lokomotiva Cheb 375 183 3 558
2. Martincová Věra TJ Lomnice 357 155 6 512
3. Živná Irena TJ Jáchymov 372 140 8 512
4. Komancová Jana TJ Hazlov 347 158 11 505
5. Martínková Blanka SKK K.Vary 344 159 8 503
6. Korbelová Libuše TJ Lomnice 342 158 4 500
7. Pešková Blanka SKK K.Vary 345 152 12 497
8. Jedličková Dagmar Kuželky Aš 348 148 4 496
9. Kovačíková Růžena TJ Lomnice 358 138 13 496

10. Viewegová Milada Kuželky Aš 346 147 11 493
11. Nováčková Eva Lokomotiva Cheb 328 163 10 491
12. Mistríková Anna Kuželky Aš 332 150 8 482
13. Hamrová Jana Lokomotiva Cheb 346 131 11 477
14. Davídková Anna Kuželky Aš 338 117 15 455
15. Balcarová Irena SKK K.Vary 280 163 12 443
16. Kovářová Marie Kuželky Aš 269 111 27 380

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Bulant Jaroslav ml. Kuželky Ji.Hazlov 387 200 7 587

Datum : 26.ledna 2019 Kuželna : Kuželky Aš
V ý s l e d k y

Datum : 26.ledna 2019 Kuželna : TJ Sokol TEPLÁ
V ý s l e d k y

Do Mistrovství ČR Seniorek, které se koná  4. - 5. kvěrna 2019 v Prostějově
postupují ČTYŘI seniorky.

Kategorie: Junioři  1 × 120 hs

Senioři
Datum: 27. ledna 2019 Kuželna: KK Jiskra HAZLOV (Utikalovi)
120 hs

Kategorie: Seniorky  1 × 120 hs

Do M-ČR, které se koná 4.-5.května 2019 ve Vrchlabí postupují TŘI senioři
a navíc loňský obhájce titulu MISTR ČR 2018 - Josef VEVERKA z Lomnice



2. Bína Ondřej Kuželky Ji.Hazlov 392 182 0 574
3. Novák Matěj Kuželky Ji.Hazlov 364 209 4 573
4. Beneš Jiří TJ Šabina 352 173 9 525
5. Chrastil Josef Lokomotiva Cheb 349 169 2 518

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Utikalová Karoline Kuželky Ji.Hazlov 358 212 6 570
2. 0 0 0 0 0 0

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Přerost Pavel TJ Lomnice 359 184 6 543
2. Repčik David Kuželky Ji.Hazlov 381 150 12 531
3. Cholopov Radek TJ Lomnice 351 151 12 502
4. Pilnáček Štěpán Slávia K.Vary 334 146 17 480
5. Hervert Tomáš TJ Lomnice 303 168 5 471
6. Mazák František nejml. Kuželky Aš 332 135 12 467
7. Bastl Roman Kuželky Aš 303 112 17 415
8. Blecha Vojtěch Kuželky Aš 262 111 28 373

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.
1. Ječmenová Andrea TJ Lomnice 353 167 5 520
2. Klierová Kateřina TJ Lomnice 354 148 11 502
3. Stašová Pavlína Slovan K.Vary 313 155 14 468
4. Bláhová Patricie TJ  Šabina 300 92 27 392

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Fanta Milan KK Ji.Hazlov 272 105 10 377

2. Veselý Vít Kuželky Aš 269 83 16 352

3. Škvor David KK Ji.Hazlov 240 95 19 335

4. Střeska Filip Kuželky Aš 248 77 20 325

5. Marek Matyáš Kuželky Aš 236 87 16 323

6. Hlaváč Václav Slovan K.Vary 256 60 27 316

7. Masár Ondřej KK Ji.Hazlov 234 78 20 312

JEDEN žák.

i Vít Veselý.

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Kopčíková Markéta Kuželky Aš 285 103 16 388

2. Pokorná Eliška KK J.Hazlov 272 88 19 360

3. Tauerová Alice Kuželky Aš 257 71 24 328

4. Marhounová Miriam Kuželky Aš 231 67 23 298

V ý s l e d k y

Do M-ČR, které se koná 6.-7.dubna 2019 v Kamenici nad Lipou, postupuje

Pokud by postoupil z PMN Milan Fanta, byl by dalším našim postupujícím 

Kategorie: Žákyně starší 1 × 100 hs
Datum : 5. ledna 2019 Kuželna : Kuželky AŠ

Do M-ČR, které se koná 27.-28.dubna 2019, postupuje jedna dorostenka.

Kategorie: Žáci starší 1 × 100 hs
Datum : 5. ledna 2019 Kuželna : Kuželky AŠ

V ý s l e d k y

postupoval i hráč na třetím místě.

Kategorie: Dorostenky  1 × 120 hs
Datum : 26.ledna 2019 Kuželna : Kuželky Aš

V ý s l e d k y

Datum : 26.ledna 2019 Kuželna : Kuželky Aš
V ý s l e d k y

Do M-ČR, které se koná 27-28.dubna 2019 v Teplicích, postupují dva

dorostnci.

Mimo to má značnou šanci postupu z ČPD Pavel Přerost. Potom by  

Datum : 26.ledna 2019 Kuželna : Kuželky Aš
V ý s l e d k y

Do M-ČR, které se koná 27.-28.dubna 2019 v Trutnově, mají postupovat TŘI

juniorky ???

Kategorie: Dorostenci  1 × 120 hs

Do M-ČR, které se koná 27.-28.dubna 2019 v Nové Bystřici postupují

TŘI junioři.

Kategorie: Juniorky  1 × 120 hs



5. Nováková Kateřina KK J.Hazlov 158 66 38 224

i Eliška Pokorná.

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Wittwar Dominik KK J.Hazlov 155 87 4 242

2. Kopčík Dominik Kuželky Aš 139 74 2 213

3. Duhai Radek Kuželky Aš 131 74 7 205

4. Čižmár Vojtěch Kuželky Aš 131 58 15 189

Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Celk.

1. Voráčová Pavlína KK J.Hazlov 141 74 7 215

2. Repčíková Kristýna KK J.Hazlov 125 78 7 203

Datum : 5. ledna 2019 Kuželna : Kuželky AŠ
V ý s l e d k y

Z tohoto Mistrovství se do M-ČR žákyň nepostupuje.

Datum : 5. ledna 2019 Kuželna : Kuželky AŠ
V ý s l e d k y

Z tohoto Mistrovství se do M-ČR starších žáků nepostupuje.

Kategorie: Žákyně mladší 1 × 60 hs

Do M-ČR, které se koná 6.-7.dubna 2019 v Dačicích, postupuje jedna

žákyně.

Pokud by z PMN postoupila Markéta Kopčíková, postupovala by za kraj

Kategorie: Žáci mladší 1 × 60 hs


